
Datum Akce Místo Čas Organizuje
31. 3.–2. 4. Jeden svět Tišnov 2017 kino Svratka Jeden svět Tišnov
1. 4. Květinová trhová slavnost Náměstí Míru Tišnov 08.00–11.00 Městské kulturní středisko Tišnov
1. 4. Ha-kapela Sokolovna Tišnov 19.00–21.00 Městské kulturní středisko Tišnov
2. 4. 61. první jarní výšlap Jihomoravské oblasti KČT Nedvědice 08.00–16.00 Klub českých turistů – Nedvědice

2. 4. Jeden svět v CSS Jídelna DPS Králova 14.00–15.00 Centrum sociálních služeb Tišnov, 
příspěvková organizace

2. 4. Kytara Zdeněk Zápeca – Veselý duben v Oratoru 
budem

Orator, Lažánky 41, 
Veverská Bítýška 17.00–18.00 Kafé – Restaurant – Galerie

3. 4. Předporodní příprava – 1. setkání RC Studánka, Riegrova 
318, Tišnov 18.30–20.00 Rodinné centrum Studánka

5. 4. Velikonoční zamyšlení Kavárna muzea 10.00–12.00 Muzeum města Tišnova – 
Müllerův dům

5. 4. Plavání ve Wellness Kuřim Wellness Kuřim 11.45–15.00 Centrum sociálních služeb Tišnov, 
příspěvková organizace

5. 4. Kvalita života a sebeláska – workshop Kavárna muzea 18.30–20.00 Muzeum města Tišnova – 
Müllerův dům

6. 4. Žákovská besídka Sál ZUŠ Tišnov 17.00–18.00 Základní umělecká škola
6. 4. Fenomén Býčí skála – Martin Golec Městská knihovna Tišnov 18.00–20.00 Městská knihovna

7. 4. Velikonoční dílna Jídelna DPS Králova 13.00–15.00 Centrum sociálních služeb Tišnov, 
příspěvková organizace

8. 4. Montessori praxe I: U nás doma v kuchyni a při úklidu RC Studánka, 
Riegrova 318, Tišnov 09.00–12.00 Rodinné centrum Studánka

8. 4. Čajové matiné Kavárna muzea 10.00–12.00 Muzeum města Tišnova – 
Müllerův dům

8. 4. Bluesová pomlázka – 5. ročník Kulturní dům Železné 18.30–23.55 deTOX

9. 4. Pink Tuxedo Gang – Veselý duben v Oratoru budem Orator, Lažánky 41, 
Veverská Bítýška 17.00–18.00 Kafé – Restaurant – Galerie

11. 4. Divadlo ÚDiF: Příběh žárovky Jídelna DPS Králova 15.00–16.00 Centrum sociálních služeb Tišnov, 
příspěvková organizace

11. 4. Malé divadlo kjógenu – Připoután k tyči, Velké 
prádlo Velký sál MěKS 19.00–21.00 Městské kulturní středisko Tišnov

12. 4. Adolf Dudek – Malování pro děti Městská knihovna Tišnov 08.30–11.00 Městská knihovna

12. 4. Struny, klávesy i klapky – Písničky ze starých časů 
(26)

Knihovna DPS, Králova 
1742, Tišnov 15.00–16.15 deTOX

12. 4. O mužích pro ženy III. RC Studánka, 
Riegrova 318, Tišnov 17.00–20.00 Rodinné centrum Studánka

12. 4. Aprílový koncert Sál MěKS Tišnov 18.30–20.00 Základní umělecká škola

16. 4. Gazdina roba – Veselý duben v Oratoru budem Orator, Lažánky 41, 
Veverská Bítýška 17.00–18.00 Kafé – Restaurant – Galerie

19. 4. Šikulkové – tvoření pro rodiče s dětmi od dvou let RC Studánka, Riegrova 
318, Tišnov 16.30–17.30 Rodinné centrum Studánka

19. 4. Societas Incognitorum a PaCoRa Velký sál MěKS 19.30–21.00 Městské kulturní středisko Tišnov

20. 4. Zájezd na Floru Olomouc Flora Olomouc 08.00–20.00 Centrum sociálních služeb Tišnov, 
příspěvková organizace

20. 4. Žákovská besídka Sál ZUŠ Tišnov 17.00–18.00 Základní umělecká škola
20. 4. Vše o životě po životě – Dalibor Stach Městská knihovna Tišnov 17.30–19.00 Městská knihovna
21.–22. 4. Velký koloběh přírody 2017 Tišnov ZŠ ZaHRAda

21. 4. Důležitost denního režimu, řádu a hranic v životě 
dítěte s ADHD

RC Studánka, Riegrova 
318, Tišnov 16.00–19.00 Rodinné centrum Studánka

22. 4. Montessori praxe II: Montessori doma RC Studánka, Riegrova 
318, Tišnov 09.00–12.00 Rodinné centrum Studánka

23. 4. Tibet – Veselý duben v Oratoru budem Orator, Lažánky 41, 
Veverská Bítýška 17.00–18.00 Kafé – Restaurant – Galerie

Přehled kulturních akcí v Tišnově

ročník XXVII. DUBEN 2017 příloha Tišnovských novin číslo 4
vyšlo 23. 3. 2017 www.tisnov.cz, www.tisnovskenoviny.cz

04/2017Kam v Tišnově



PřEhlED KUlTUrNích AKcí V TIšNOVě  

II Kam v Tišnově

  Kino Svratka  

Výstavy
28. 2. – 23. 4. Naplno. Malba Pavla Mareše (1947–1990) Podhorácké muzeum v Předklášteří
7. 2. – 21. 5. Od kresby k malbě. Práce žáků výtvarného oboru ZUŠ Tišnov Podhorácké muzeum v Předklášteří
6. 3. – 3. 4. Vysočina objektivem Miloše Neči Domov sv. Alžběty, Žernůvka
24. 3. – 21. 5. Atlas ptáků neobyčejných Muzeum města Tišnova
13. 4. Velikonoční výstava Prostory DPS Králova u jídelny
28. 4. – 3. 4. Minerál Tišnov Sokolovna, hala SSK a gymnázium

23. 4. Házená Tišnov – Sokol Telnice Sportovní hala Tišnov, 
Drbalova 274 17.00–19.00 Házená Tišnov

26. 4. Rychlé a zdravé snídaně a svačiny pro celou rodinu RC Studánka, Riegrova 
318, Tišnov 17.00–20.00 Rodinné centrum Studánka

26. 4. Michal Horáček a hosté – koncertní recitál „Na cestě 2017“ Kino Svratka 19.30–21.00 Městské kulturní středisko Tišnov
27. 4. Salonky: Ášram Střílky Městská knihovna Tišnov 08.15–17.00 Městská knihovna
27. 4. Srí Lanka – Miloš Buček Městská knihovna Tišnov 17.00–18.30 Městská knihovna

MěSTSKÉ KUlTUrNí STřEDISKO  

PrOGrAM KINA – DUBEN 2017

4. 4.  19.30 VšEchNO NEBO NIc [ÚSPĚŠNÁ REPRÍZA] 
107 min., česky, 110 Kč (12+)
Vztahová komedie podle předlohy nejprodávanější 
slovenské autorky Evity Urbaníkové plná českých 
a slovenských herců.

6. 4.  19.30 GhOST IN ThE ShEll 3D [PREMIÉRA]
106 min., tit., 150 Kč (12+)
Vizuálně velkolepá akční sci-fi vycházející z kultovní 
japonské předlohy (která byla mimochodem také 
výraznou inspirací pro trilogii Matrix). 
V blízké budoucnosti je svět závislý na moderních 
technologiích a Major (Scarlett Johansson) – dokonale 
vyvážená kombinace robota a člověka – bojuje proti 
kyberzločincům. Až do chvíle, kdy ji její lidský mozek 
začne napovídat, že je možná vše jinak…

7. 4.  19.30 ÚKrYT V ZOO [PREMIÉRA]
127 min., tit., 110 Kč (12+)
Pozoruhodný příběh ženy ředitele varšavské zoo. 
Během druhé světové války se jim společně podařilo 
zachránit desítky lidských životů. Jessica Chastain 
(Marťan) a Daniel Brühl (Kolonie, Rivalové) jako 
její protivník v dramatu, které se natáčelo v České 
republice.

8. 4.  17.00 PSí POSlÁNí [ÚSPĚŠNÁ REPRÍZA]
110 min., dab., 120 Kč / 100 Kč
Dojemný rodinný film o přátelství mezi lidmi a psy 
a psím údělu.

8. 4.  19.30 VOlÁNí NETVOrA [PREMIÉRA]
108 min., tit., 120 Kč /100 Kč (12+)
Magický příběh o chlapci, který není ve škole moc 
oblíbený a jeho maminka je navíc vážně nemocná. 
Vypadá to, že je na všechno sám. Tedy skoro. V noci 
ho totiž navštěvuje netvor. Velký mluvící starý strom, 
který roste na kopci za domem. Vypráví mu staré 
příběhy a učí jej, že věci často nejsou takové, jakými 
se zdají být...

9. 4.  17.00 POWEr rANGErS: STrÁŽcI VESMírU [PREMIÉRA]
123 min., dab., 120 Kč / 100 Kč 
Pět poněkud vzdorných teenagerů se nevysvětlitelnou 
náhodou či řízením osudu sešlo, aby se z nich stala 
nová generace v řadách bojovníků známých jako Strážci 
vesmíru. Morfujeme!

10. 4.  20.00 MASArYK [ÚSPĚŠNÁ REPRÍZA]
106 min., česky, 120 Kč (12+)
Miloval ženy, hudbu a velká gesta. Smrt Jana Masaryka 
je dodnes zahalena tajemstvím. V hlavní roli exceluje 
vynikající, k nepoznání převtělený Karel Roden.

13. 4.  19.30 MŽITKY [FILMOVÝ KLUB]
98 min., tit., 100 Kč / 80 Kč (FK)
Rok 1945, Stalinova moc ovládá Polsko. Slavný malíř 
Wladyslaw Strzeminski odmítne dělat umělecké 
kompromisy a sloužit socialistickému realismu. Je 
vyloučen z univerzity, jeho obrazy jsou strhány ze 
zdí muzeí. S pomocí některých svých studentů začne 
bojovat proti komunistické straně a stává se symbolem 
uměleckého odporu proti tyranii. Poslední film Andrzeje 
Wajdy.

14. 4.  17.00 lEGO® BATMAN FIlM 3D [ÚSPĚŠNÁ REPRÍZA] 
104 min., dab., 140 Kč / 120 Kč 
Batman ve velmi odlehčeném duchu, který potrápí 
bránice. 

14. 4.  19.30 šPUNTI NA VODě [PREMIÉRA] 
83 min., česky, 120 Kč
Režisér Jiří Chlumský (Dvojníci, Martin a Venuše) natočil 
prosluněnou, hravou komedii pro celou rodinu. Herecké 
obsazení filmu mluví za vše: Jiří Langmajer, Pavel Liška, 
Hynek Čermák, Tatiana Vilhelmová, Anna Polívková 
a Jana Kvantiková.

15. 4.  17.00 PUTOVÁNí TUČŇÁKŮ: VOlÁNí OcEÁNU [REPRÍZA]
82 min., dab., 120 Kč / 100 Kč 
Pokračování oscarového snímku Putování tučňáků 
režiséra Luca Jacqueta, sleduje příběh malého tučňáka 
připravujícího se na svoji první cestu k moři. Díky 
nejmodernější filmařské technice máme možnost 
sledovat záběry v takové kvalitě, v jaké se nikomu 



MěSTSKÉ KUlTUrNí STřEDISKO  

4/2017 III

v Antarktidě doposud nepodařilo točit. Výjimečný 
rodinný film.

15. 4.  19.30 KrÁSKA A ZVířE [ÚSPĚŠNÁ REPRÍZA]
107 min., dab., 130 Kč / 110 Kč
Velkolepá hraná adaptace klasického pohádkového 
milostného příběhu pro celou rodinu s Emmou Watson 
(Harry Potter, Kolonie).

16. 4.  19.30 rYchlE A ZBěSIlE 8 [PREMIÉRA]
136 min., tit., 130 Kč (12+)
Svého druhu výjimečná akční série tentokrát obohacená 
například o přítomnost Charlize Theron nebo Helen 
Mirren…

17. 4.  17.00 šMOUlOVÉ: ZTrAcENÁ VESNIcE 2D
99 min., dab., 130 Kč / 110 Kč
V tomto novém animovaném filmu o šmoulech budou 
úplně všichni: Šmoulinka, Koumák, Nešika…, a dokonce 
i Gargamel!

18. 4.  19.30 MASArYK [ÚSPĚŠNÁ REPRÍZA]            
106 min., česky, 120 Kč (12+)

20. 4. 19.30 PřES KOSTI MrTVÝch [PREMIÉRA]
127 min., tit., 110 Kč
Film se odehrává v současném česko-polském pohraničí. 
Hlavní hrdinkou je energická učitelka angličtiny 
a milovnice zvířat v důchodovém věku. V malé osadě 
se stane několik záhadných vražd bez jasné logiky či 
motivu. Režisérkou mysteriózního krimidramatu je 
uznávaná polská režisérka Agnieszka Holland (Hořící 
keř), která má na svém kontě tři nominace na Oscara. 
V roli se zde objeví také Miroslav Krobot.

22. 4. 17.00 POWEr rANGErS: STrÁŽcI VESMírU 
123 min., dab., 120 Kč / 100 Kč

22. 4. 20.00 šPUNTI NA VODě
83 min., česky, 120 Kč

23. 4. 17.00 MIMI šÉF 3D [PREMIÉRA]
97 min., dab., 150 Kč / 130 Kč
Zveme vás na setkání s velmi neobyčejným dítětem, 
které nosí oblek a kravatu, mluví hlubokým hlasem 
a nemístně žertuje.

23. 4. 19.30 ZTrAcENÉ MěSTO Z [PREMIÉRA]
Percy Fawcett byl jedním z posledních velkých 
koloniálních badatelů. Skutečnou předlohou pro postavu 
Indiana Jonese nebo díla Arthura Conana Doylea. Jeho 
touha najít ztracenou civilizaci uprostřed hluboké 
džungle v Bolívii jej donutila podniknout několik 
nebezpečných expedic na území plné nekontaktovaných 
kmenů. Naposledy o sobě dal vědět v květnu roku 1925. 
Dodnes se neví, co se stalo. Teprve dnešní satelitní 
snímky oblasti ukazují, že se Fawcett nehnal za chimérou 
a indiánské legendy možná nelhaly. Dobrodružný film. 
Hrají: Charlie Hunnam, Robert Pattinson, Sienna Miller, 
Tom Holland.

25. 4. 19.30 NEJšŤASTNěJší DEN V ŽIVOTě OllIhO MÄKIhO
  [BIO SENIOR]   

92 min., tit., 100 Kč / 60 Kč
Léto 1962. Olli Mäki je velkou nadějí finského boxu 
a právě se chystá na životní zápas o titul mistra světa. 
Z poklidného venkova se dostává do víru velkoměsta, 
kde je vystaven tlaku médií, trenérů a sponzorů. 

Skromný Olli má na dosah všechnu slávu a snaží se dělat 
to, co se od něj očekává. Je v tom ale jeden háček – Olli se 
zamiloval do Raiji, dívky ze své rodné vesnice.

27. 4. 19.30 lOUPEŽ VE VElKÉM STYlU [PREMIÉRA]
107 min., tit., 110 Kč
V zoufalé snaze platit účty se trojice kamarádů odhodlá 
riskovat všechno a na stará kolena přepadnout banku, 
která je připravila o jejich peníze. Hrají: Morgan 
Freeman, Michael Caine, Alan Arkin.

28. 4. 19.30 ZAhrADNIcTVí: rODINNÝ PříTEl [PREMIÉRA]    
106 min., česky, 120 Kč (12+)
Filmová trilogie ZAHRADNICTVÍ dua Hřebejk 
a Jarchovský se skládá ze tří samostatných filmů 
odehrávajících se na pozadí nejdramatičtějších období 
minulého století a časově předchází oblíbenému snímku 
Pelíšky.
První z nich – RODINNÝ PŘÍTEL – se odehrává ve 40. 
letech za německé okupace. Tři mladé ženy čekají na 
návrat svých vězněných mužů. Válkou vynucenému 
rodinnému společenství pomáhá rodinný přítel a lékař 
Jiří. Film je příběhem lásky, která nesměla být naplněna, 
vypráví o věrnosti, odchodech a návratech, o rodičích 
a dětech. Hrají: Aňa Geislerová, Ondřej Sokol, Martin 
Finger, Jiří Macháček, Klára Melíšková, Gabriela Míčová, 
David Novotný, Lenka Krobotová a další.  

29. 4. 17.00 MIMI šÉF 2D
97 min., dab., 130 Kč / 110 Kč

29. 4. 19.30 ThE cIrclE [PREMIÉRA]
90 min., tit., 110 Kč (12+) 
Znepokojivé sci-fi s Tomem Hanksem a Emmou Watson. 
High-tech společnost The Circle vedená vizionářským 
zakladatelem (Tom Hanks) je na první pohled ideálním 
zaměstnavatelem a zároveň pokusem o založení nové 
dokonalé společnosti slibující odstranit hlad, nemoci 
a války. Inspirováno novelou Davea Eggerse, srovnávanou 
s 1984 George Orwella.

30. 4. 17.00 šPUNTI NA VODě
83 min., česky, 120 Kč

30. 4. 19.30 UTEČ [PREMIÉRA]
103 min., tit., 110 Kč (15+)
Velmi vysoce hodnocený mysteriózní horor s precizně 
vystavěnou a gradující atmosférou.

Na květen připravujeme:
thriller: Noční směna, komedie: Dámská jízda, dobrodružný: Piráti 
z Karibiku: Salazarova pomsta, sci-fi: Vetřelec: Covenant, fantasy: 
Král Artuš: Legenda o meči a další + úspěšné reprízy ad.

Vstupenky do Kina Svratka:
přímý prodej: Pokladna otevírá 60 min. před filmem a zavírá 15 min. 
po jeho začátku. 
Turistické a informační centrum (Jamborův dům na Brněnské 
ul.):  Po–pá: 8 až 17 hod.  (pauza 12 až 13 hod.)
e-vstupenka: Možnost online nákupu vstupenky z pohodlí domova na 
webu kina.
rezervace: mekstisnov.cz/kino-svratka/program
Rezervace platí 5 dní a vyprší nejpozději 20 minut před 
představením.
Změna programu vyhrazena.  
Aktuálně na https://www.facebook.com/KinoSvratka. 



MěSTSKÉ KUlTUrNí STřEDISKO  

IV Kam v Tišnově

  Kulturní akce  

DUBEN
Květinová trhová slavnost
sobota 1. dubna, 8.00 až 11.30, náměstí Míru
Jarní trhovka přichází v květinovém hávu… a není to žádný apríl!

ha-kapela
sobota 1. dubna, 19.00, Sokolovna Tišnov
A dalším neaprílem bude koncert známé tišnovské skupiny pod 
vedením Ladislava Havlíka. 

Vstupné: 140 Kč (v předprodeji) / 170 Kč (na místě)

Malé divadlo kjógenu – Připoutaný 
k tyči, Velké prádlo
úterý 11. dubna v 19.00, velký sál MěKS
Unikátní komická divadelní forma z Japonska – divadelní soubor 
je světovým unikem založeným na spolupráci českých a japon-
ských umělců. Těšte se na skvělé kostýmy a hlavně legraci!

Vstupné: 150 Kč

Societas Incognitorum a Pacora
středa 19. dubna v 19.30, velký sál MěKS
Projekt s názvem „RENESANČNÍ JAZZ“ je spojení dvou hudebních 
žánrů – staré hudby, reprezentované souborem Societas Incogni-
torum, a jazzu v podání slovenského tria PaCoRa. 

Vstupné: 140 Kč (dospělí) / 100 Kč (ZTP, důchodci). Studenti 
a děti do 15 let zdarma. 

Michal horáček a hosté – Koncertní 
recitál „Na cestě 2017“
středa 26. dubna v 19.30, Kino Svratka
Turné s názvem Michal Horáček – Na cestě 2017 pokračuje 
v koncertní prezentaci písní, na kterých se Michal Horáček podí-
lel jako textař. Především pak představí písně, které vznikly bě-
hem jeho třicetileté spolupráce s Petrem Hapkou. Turné pro rok 
2017 opět zpívají Ondřej Ruml, František Segrado a Lenka Nová, 
kteří představí opět novou sestavu písní, jež posluchači koncert-
ně ještě neslyšeli.

Vstupné: 420 Kč (v předprodeji) / 450 Kč (na místě)

PřIPrAVUJEME
rocky IX
čtvrtek 4. května v 19.00, velký sál  
nebo zahrada MěKS
Poslední divadelní představení v sezóně! Buchty a loutky jsou ne-
závislé alternativní loutkové divadlo, hrající pro děti i dospělé. 
Předvedou boxing, kissing, loutking a hlavně humornou divadelní 
poetiku.

David Evans
čtvrtek 11. května v 19.30, velký sál  
nebo zahrada MěKS
Ryzí mississippské blues v podání kytaristy a zpěváka Davida 
Evanse. 

Tišnovský komorní orchestr
středa 24. května v 19.30, velký sál MěKS
Tradiční zakončení KPH sezóny předvede vynikající tišnovské tě-
leso pod vedením Víta Marečka. 

Xavier Baumaxa & Jazz Punk Trio
středa 31. května v 19.30, zahrada MěKS
Originální písničkář a kytarista, který si umí dělat srandu ze vše-
ho. Koncert se odehraje v rámci turné k novému albu IDUETO 
a Xavier k němu přizval prvotřídní muzikanty!

Více na http://www.mekstisnov.cz/kulturni-akce.
Změna programu všech kulturních akcí vyhrazena.

PrONÁJMY PrOSTOr MěKS
MěKS nabízí prostory objektu na Mlýnské 152  
(velký sál, malý sál, foyer, zahrada, kuchyňka aj.),  
v Muzeu města Tišnova na Jungmannově 80  

(stylová kavárna, vnitřní terasa) a areál letního kina  
ke krátkodobým pronájmům. 

Různě velké prostory dle potřeby,  
veškeré nezbytné zázemí, nerušené soukromí.
Bližší informace na tel. č. 549 410 211 nebo   

pronajmy@kulturatisnov.cz, tic@kulturatisnov.cz. 



MěSTSKÉ KUlTUrNí STřEDISKO  

4/2017 V

MěSTSKÉ KUlTUrNí STřEDISKO  



MěSTSKÁ KNIhOVNA TIšNOV  

VI Kam v Tišnově

MěSTSKÉ KUlTUrNí STřEDISKO  

Muzeum města Tišnova zve na výstavu

Muzeum města Tišnova
Müllerův dům, Jungmannova 80, Tišnov

Atlas ptáků 
neobyčejných

24. 3. 2017 — 21. 5. 2017

Tajemní ptáci z různých částí světa v mýtech, bájích, 
legendách i lidových tradicích. Výstava připravená ve 

spolupráci s Muzeem Komenského v Přerově. 

vernisáž v pátek 24. března v 17 hod.

Atlas ptáků 
neobyčejných

HA
KAPELA

1. 4. 2017
19.00 hod. Sokolovna Tišnov

APRÍLOVÝ 
KONCERT 

T IŠNOVSKÉ 
SKUPINY

předprodej:

o.s.

  Muzeum města Tišnova  

Muzeum města Tišnova zve na workshop

středa 5. dubna 2017 v 18:30 hodin

Kvalita života 
a sebeláska

Muzeum města Tišnova 
Müllerův dům, Jungmannova 80, Tišnov

Jak souvisí sebeláska, sebe-vědomí  
a kvalita našeho života? Jak naše sebeláska 

ovlivňuje to, co prožíváme?
Workshop přináší odpovědi na tyto a podobné otázky plus 

práci na rozpuštění našich bloků, které nám brání prožívat život 
naplno a radovat se z něj. Vstupné dobrovolné.

Alena Navrátilová
koučka, terapeutka a hlavně žena, která má ráda život

Muzeum města Tišnova zve na

sobota 8. dubna 2017 v 10:00 hodin

Čajové 
matiné

Muzeum města Tišnova 
Müllerův dům, Jungmannova 80, Tišnov

Další z čajových dýchánků  
s RNDr. Janou Koudelovou, tentokrát na téma 

Jak správně připravit fermentované (černé) čaje. 

Doporučujeme rezervaci na tel. čísle 777 506 019 
nebo muzeum@kulturatisnov.cz



PŘEDNÁŠKA

Více na www.mktisnov.cz

Fenomén 
Býčí skála
Martin Golec 

6. 4. 2017 v 18.00 hod.
Přednáškový sál

  Městská knihovna Tišnov  

CESTOPISNÁ BESEDA

Více na www.mktisnov.cz

Srí Lanka
Miloš Buček 

27. 4. 2017 v 17.00 hod.
Přednáškový sál

MěSTSKÉ KUlTUrNí STřEDISKO/KUlTUrA  

4/2017 VII



KUlTUrA/rŮZNÉ  

VIII Kam v Tišnově

Za sebevědomé Tišnovsko a Ekoporadna 
zvou na  

Čištění řek  

břehy potoka Besénku 
v sobotu 22. dubna 2017 

Sraz u penzionu (Králova 1742) 
ve 14 hod.

 
Pracovní oděv a rukavice s sebou. 

Smysluplnou činnost pro Zemi zakončíme 
společným posezením u ohně s 

občerstvením.

   TJ SOKOL
  TIŠNOV

sobota 29. 4. 2017, 9–17 hod.
NEDĚLE 30. 4. 2017, 9–16 hod.
Trasa k jeskyni je značena od Centra sociálních služeb („Penzion“).Doporučujeme pevnou obuv a sportovní oblečení.

Při velké nepřízni počasí se akce ruší.

Srdečně zvou tišnovští jeskyňáři.

dny
otevřených 
dveří 
v Králově jesKyni

Akce v sokolovně v dubnu

1. 4. HA-kapela – koncert

13. 4. Prodej textilu a spotřebního zboží

20. 4. Etcimex – second hand

22. 4. Prodej obuvi

28.–30. 4. Výstava minerálů

TJ SOKOL Lomnička  
a místní amatérský umělecký spolek

srdečně zvou všechny malé i velké diváky na opakování 
úspěšného divadelního představení 

ANDěl PÁNě
Přijďte se na nás podívat o aprílovém víkendu   

v neděli 2. dubna 2017 v 18°° hodin  
do sokolovny v Lomničce. 

Vstupné dobrovolné.


